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Dzień Godziny Rok III Rok IV Rok V 

P
o

n
ie

d
zi

ał
ek

 9.45-10.30 

10.30-11.15 

11.30-12.15 

12.15-13.00 

14.00-14.45 

15.00-15.45 

Liturgika II (Miazek)                                                                  

Liturgika II           

Teologia moralna fundamentalna II (Tomaszewski)                               

Teologia moralna fundamentalna II                                

(s.o. – O. M. Karnawalski SJ) 

(s.o. – O. M. Karnawalski SJ)                                                       

………………………………………………………………

……………………………………………………………… 

Katolicka nauka społeczna II  (Wawer)                                                                                                                            

Katolicka nauka społeczna II                                                

(s.o. – O. M. Karnawalski SJ) 

(s.o. – O. M. Karnawalski SJ)                                                       

………………………………………………………………

……………………………………………………………… 

Katolicka nauka społeczna II  (Wawer)                                                                                                                         

Katolicka nauka społeczna II                                                

(s.o. – O. M. Karnawalski SJ) 

(s.o. – O. M. Karnawalski SJ)                                                       

W
to

re
k
 

8.00-8.45 

8.45-9.30 

9.45-10.30 

10.30-11.15 

11.30-12.15 

12.15-13.00 

14.00-14.45 

14.45-15.30 

…………………………………………………………

………………………………………………………… 

Nowy Testament II (Strugiński)                                                     

Nowy Testament II                                                          

Stary Testament II (Karnawalski)                                                        

Stary Testament II                                                           

Lektura patrystyczna od 20.04.21(7 spot. x 2 godz.)                                  

Lektura patrystyczna (Pietras)                                                   

Prawo kanoniczne IV (Adamczewski)                                                           

Prawo kanoniczne IV                                                            

Stary Testament IV (Seremak)                                                              

Stary Testament IV                                                               

Nowy Testament IV (Kasiłowski)                                                           

Nowy Testament IV                                                              

Lektura patrystyczna od 20.04.21 (7 spot. x 2 godz.)                                          

Lektura patrystyczna (Pietras)                                                    

.................................................................................... ............. 

.............................................................................. ................... 

................................................................................................ 

................................................................................. ............... 

................................................................................. ................ 

……………………………………………………………… 

Lektura patrystyczna od 20.04.21 (7 spot. x 2 godz.)                                        

Lektura patrystyczna (Pietras)                                                      

Ś
ro

d
a 

9.45-10.30 

10.30-11.15 

11.30-12.15 

12.15-13.00 

14.00-14.45 

14.45-15.30 

(s.o. – O. J. Kulisz SJ) 

(s.o. – O. J. Kulisz SJ) 

Patrologia (Pietras) 

Patrologia 

Metodyka katechetyczna (Frejusz) 

Metodyka katechetyczna 

(s.o. – O. J. Kulisz SJ) 

(s.o. – O. J. Kulisz SJ) 

Patrologia (Pietras) 

Patrologia 

Metodyka katechetyczna (Frejusz) 

Metodyka katechetyczna 

(s.o. – O. J. Kulisz SJ) 

(s.o. – O. J. Kulisz SJ) 

……………………………………………………………. 

…………………………………………………………….. 

Metodyka katechetyczna (Frejusz) 

Metodyka katechetyczna 

C
zw

ar
te

k
 

10.30-11.15 

11.30-12.15 

12.15-13.00 

15.00-15.45 

16.00-16.45 

17.45-18.30 

18.30-19.15 

…………………………………………………………

…………………………………………………………

………………………………………………………… 

Wychowanie fizyczne II (Pudelski) 

Wychowanie fizyczne II 

Filozofia polityczna II (Bachrynowski) 

Filozofia polityczna II 

…………………………………………………………….. 

Teologia moralna szczegółowa II  (Filipowicz)                                       

Teologia moralna szczegółowa II                                         

………………………………………………………………

………………………………………………………………

………………………………………………………………

……………………………………………………………… 

Teologia duchowości (10 spot. x 3 godz)                             

Teologia duchowości (Kotlewski)                                                            

Teologia duchowości                                                             

………………………………………………………………

………………………………………………………………

………………………………………………………………

……………………………………………………………… 

P
ią

te
k
 

8.00-8.45 

8.45-9.30 

9.45-10.30 

10.30-11.15 

11.30-12.15 

12.15-13.00 

Prawo kanoniczne II (7 spot. x 2 godz.)                         

Prawo kanoniczne II (Adamczewski/Jałbrzykowski)                                                       

Liturgika I (7 spot. x 2 godz)                                       

Liturgika I (Jeziorski)           

…………………………………………………………

………………………………………………………..... 

………………………………………………………………

……………………………………………………………… 

……………………………………………………………… 

Sakramentologia II  (Blaza)                                                              

Sakramentologia II                                                                  

Sakramentologia III  (Ludwisiak)                                                             

....................................................................................... ..........

................................................................................................. 

......................................................................................... ........ 

………………………………………………………………

………………………………………………………………

……………………………………………………………… 

(s.o. – O. M. Karnawalski SJ) – Cykl Eliasza w 1-2Krl: narracja, symbolika i archeologia – pierwsze zajęcia 1.03.2021 r. 

(s.o. – O. J. Kulisz SJ) - O istocie chrześcijaństwa inaczej  – pierwsze zajęcia 3.03.2021 r. 


